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COMPROBANTE DE PAGO

)

Ejercicio: 2018 Entidad: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -
No. CUR: 21 Tipo Registro: ~ DEV PLANTA CENTRAL
Monto: 80,00 i
IVA: 0,00
Sub Total: 80,00 -
Retenciones IVA: 0,00 CAN C
— wEANCELAT
Deduccién Presupuestaria: 0,00 “LAD0
Total Liquido Pagar: 80,00 I
MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA: VIAJE A QUININDE-
e ESMERALDAS DEL 28 AL 29 DE DICIEMBRE 2017, A FIN DE REAIZAR
Estado: APROBADO Descripcion: ASISTENCIA TECNICA A LA DIRECCION DISTRITAL ESMERALDAS EN
Cuenta Monetaria No.: 3318434700 TEMAS DE TALENTO HUMANO. MJ-BN.
p
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE ]
Sl Si Sl J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 16/01/2018 80,00 / 000
L Sub - Total 80,00 [ 0,00
— Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
T e Monto Liquido: 80,00
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

P 280 |MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion || No. CUR|No. Original
Unid. Ejecutora: | 9999 [winISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 09| 01| 2018 21 20
Unid. Desc: 0000

SON: OCHENTA DOLARES

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA- 11
RPA RTO DEV
Clase de Clase de IOFP/D
Registro: DEV Saito: OGA l:' 1]
[ |
Area De: GASTOS
Beneficiario: | 1800968156 MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA
~
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT  ITEM UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO
C 01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
MONTO IVA 0.00
TOTAL 80.00
TOTAL DEDUCCIONES 0.00
LIQUIDO 80.00

DESCRIPCION: MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA: VIAJE A QUININDE- ESMERALDAS DEL 28 AL 29 DE DICIEMBRE 2017. A FIN DE REAIZAR ASISTENCIA
. TECNICA A LA DIRECCION DISTRITAL ESMERALDAS EN TEMAS DE TALENTO HUMANO. MJ-BN.
—
DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO
FIRMA FIRMA
APROBADO ELECTRONICA: ZGHYT4FSD60Z4JK ELECTRONICA: Z23YTDFWDTS3LUZ
USUARIO: NELYMARUJA USUARIO: SBUSTILLOS
FECHA: 09/01/2018 FECHA 09/01/2018

FIRMA
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboraciéon No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid: Desc: 0000 09 01 2018 21 20
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0045 11
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Rgistro: DEVENGADO . OTROS GASTOS =1 |
Cuenta
Banco: | Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
. o . /
Beneficiario: I 1800968156 IMOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA / '
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00 <
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA: VIAJE A QUININDE- ESMERALDAS DEL 28 AL 29 DE DICIEMBRE 2017, A FIN DE
REAIZAR ASISTENCIA TECNICA A LA DIRECCION DISTRITAL ESMERALDAS EN TEMAS DE TALENTO HUMANO. MJ-BN.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO |
I -

Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Uhia Dases 0000 09 01 2018 21 20
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0045 11

RPA RTO DEV
Clase d I ‘
= o DEVENGADO Kigis OTROS GASTOS o W

Cuenta

Banco: Monetaria: | I l
Panprohinm GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

1800968156 IEOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 01 2018 20 20
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0045 1
|
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I I l
Cuenta
Banco: Monetaria: L I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L_woogsmss |MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES g

DESCRIPCION:

P P o
MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA.- VIAJE A QUININDE- ESMERALDAS DEL Zé AL Z{DE DICIEMBRE 2017, A FIN DE

REAIZAR ASISTENCIA TECNICA A LA DIRECCION DISTRITAL ESMERALDAS EN TEMAS DE TALENTO HUMAN

(@] -

/

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Val
APROBADO L
A
FECHA: \\
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DATOS GENERALES

DIRECCION FINANCIERA
INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS

Grupo de gasto:

Cert/f cacion N°:

Céduta No. /1600965158

Funcionario ERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA .
Fecha - Hora

Salida: 28/12/2017

Concepto Valor / N° Dias Monto a Pagar /
Viatico 80,00 « i ad 80,00
Viatico 40,00 0 0,00
0,00 0 0,00 -
Total del célculo Viaticos Subsist ia y Alim ion $ 80,00 /
Residencia NO RECURSOS HUMANOS OCUPADO
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif Concepto Monto
REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00
PEAJES 0,00
PARQUEADERO 0,00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00
Total reembolso 0,00
3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS
Fecha No. Comprob.Venta  |Partida-Certif Concepto Monto
HOSPEDAJE ~~ 25,00
ALIMENTACION 32,00 -
MOVILIZACION 0,00
Total reembolso s7.000
4. LIQUIDACION
a) Total del calculo Viaticos Subsi ia y Al tacion $
Total de viaticos 80,00
(-) Anticipo entregado: CUR No. 0,00 0,00
Valor a Justificar 70% 56,00 / 56,00/
24007 24,007

Valor sin Justificar

30%

Valor que justifica el funcionario
Saldo a favor de MIES
b) Total por reembolso de gastos

c) Total por liquidacion de compras

d) Total a favor del Funcionario

80,00 /

5. OBSERVACIONES

No.

1

2

5. RECOMENDACION

”I': ,,;v \L 270 U ITTTHIBAC

Analizada la documentacién que sustenta la liquidacién de la comision de servicios arriba referida, se determina que: Dich

s

documentacion

Quito, 9 de enero de 2018

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestari MQ‘_PFEW I
/|correspondan. ég;ig;:;f;;n(, /-J
TESORERIA:
{ Elaborad? por, DESCONCENTRADOS:
‘\ ) = Favor atender requerimésnto -
M'Gnm Lm ncA conforme normativa. /
~J
Mirian Jiménez Piedra s
ANALISTA FINANCIERA

HRECTOR/A FINANCIERU/A ML
“THA:
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i Minissterio
L de
| Econdmica y Social
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. fFecho UV ENEC ZUTU o0
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SE#V!CIOS UCIONALES
|
|

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS WWL 7N
INST! Firma/ " QL)
STTUCIONALES : L FECHA DE SOLICITUD{ddhmmazaay ——— "0 _|"m'e - <= -
Correo Institucional — 27-12-2017- disposicién- / 27/12/2017
Coordinadora General Administrativa Financiera.
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR y PUESTO QUE OCUPA:
MOSQUERA BAUTISTA FANNY GENOVEVA SERVIDOR PUBLICO 4
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUININDE-ESMERALDAS/ESMERALDAS DIRECCION ADMINISTRACION RECURSOS HUMANOS
FECHA LLEGADA (dd-
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HOBRLLEGROR (g mim)
28/12/2017 04H30 / 29/12/2017 14H00 /
r4

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
LIC. FANNY MOSQUERA BAUTISTA, DR. JAIME BAQUERO Y SR.PABLO VIZCAINO.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado conjuntamente con el Dr. Jaime Baquero Servidor Piblico de la Direccién de Asesoria Juridica, a la provincia de Esmeraldas para cumplir delegacién en|
la Direccion Distrital Esmeraldas.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE dasauin s SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HOR{\ FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh;mim dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL PEQ-818 QUITO - QUININDE 28/12/2017 /64H30 “28/12/2017 08H30
INSTITUCIONAL PEQ-818 QUININDE - ESMERALDAS 28/12/2017 11H00 28/12/2017 12H30
# ,
INSTITUCIONAL PEQ-818 ESMERALDAS - QUININDE 29/12/2017 06HO0 29/12/2017 | . 08HOO
s - A /
INSTITUCIONAL PEQ-818 ESMERALDAS — QUITO 29/12/2017 09H00 “29/12/2017 7 }4400

IAUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de vidticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién Administrativa Financiera del MIES, a
través de la Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién Econémica y Social -MIES en la siguiente remuneracién mensual,
laquellos valores que no fueran justificados debidamente.

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3318434700
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

\nc FA UERAB ) ING, Dg:ﬂw\ MURILLO ARMIIOS

SERVIDOR PUBLICO 4 DIRECTO ISTRACION RECURSOS HUMANOS
NOTA: WWMWMMNAmeInmmaud‘mﬂdwﬁf
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO g de “’:." ¥ saivo el caso de que por l

* De no existir di p p ia, tanto la sol d como la autorizacién quedaran insubsistentes
. El informe de Servicios debera pi dentro del término de 4 dias de cumplido el
servicio institucional
Estd prohibid: der servicios les di te los dias de di bli con excepcion de las
/ Maxil dades o de casos les debid justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

RA LEONOR COBO -
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

P
i A NCIE S

JON FINANCIERAY
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
. SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

Correo Institucional — 27-12-2017-autorizado 27/12/2017
Coordinadora General Administrativa Financiera.
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MOSQUERA BAUTISTA FANNY

SERVIDOR PUBLICO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

QUININDE-ESMERALDAS/ESMERALDAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCION ADMINISTRACION RECURSOS HUMANOS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
LIC. FANNY MOSQUERA, DR. JAIME BAQUERO Y SR.PABLO VIZCAINO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES

28/12/2017 Sali de mi domicilio a las 04h30 conjuntamente con el Dr. Jaime Baquero y Sr. Pablo Vizcaino, para trasladarnos a la ciudad de Quinindé
llegando a las 08h30 a la Direccién donde permanecimos hasta las 11h00, enseguida salimos hacia la ciudad de Esmeraldas llegando a las
12h30 a la Direccién Distrital donde permanecimos hasta las 20h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma.
Inicié mis labores a las 06h00 para trasladarnos a la ciudad de Quinindé llegando a las 08h00 a la Fiscalia donde permanecimos hasta las

29/12/2017 09h00, luego retornamos a la ciudad de Quito llegando a las 14h00 al MIES Planta Central y culminando mis labores.

PRODUCTOS:

Reunién con 36 Educadoras Familiares del Cantén Quinindé.
Reunién con la actual Directora Distrital de Esmeraldas, Encargada, ingeniera Martha Leonisa Estupifian.

Revisién de documentos de soporte de procesos administrativos en el Area de Talento Humano.

Revisién de denuncias y reclamos escritos, presentados por los funcionarios de la Direccién Distrital Esmeraldas.

Se dio cumplimiento conjuntamente con el Dr. Jaime Baquero de la Direccién de Asesoria Juridica sobre delegacién a la Direccién Distrital Esmeraldas, a la provincia

de Esmeraldas.

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES)

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
28-12-2017 001-001-000000905 ALIMENTACION 12
28-12-2017 001-001-000002770 AL NTACION 10
28-12-2017 001-001-000000362 ALIMENTACION 10.004
28-12-2017 | 003-001-000015855 HOSPEDAIJE 25 00

SUMA: uso 57.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA. o B
§ - 2 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
i i < 28-12-2017 /{9-12-2017 institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
-mmm-aaa ST A Sy
del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA /04H30 15H00
hh:mm S
o TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
iy 1 :Rix::;,:ﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aér;p : ter:)etsr;;e), dd-mmm-aaaa | / hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, b

INSTITUCIONAL PEQ-818 QUITO —QUININDE ,28/12/2017 7 _04H30 28/12/2017 08H30

INSTITUCIONAL PEQ-818 QUININDE - ESMERALDAS 28/12/2017 11HO0 28/12/2017 12H30

INSTITUCIONAL PEQ-818 ESMERALDAS - QUININDE 29/12/2017 06H00 29/12/2017 . . '98H00

INSTITUCIONAL PEQ-818 ESMERALDAS - QUITO 29/12/2017 09HO00 29/12/2017 /A ~714H00

INSTITUCIONAL
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales
sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPO E LA UNIDAD

ING. AD MURILLO

DIRECTORA ADMINI ION RECURSOS HU

MANOS

ING. ?(A MURILLO
DIRECTORA ADMMISTRACION RECURSOS HUMANOS
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FORMA DE PAGO
EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO | DESCUENTO
A CtoTo /o0 SUB. TOTAL §
OTROS b: IVA12 % &
VALOR TOTAL $ 0D
\

D il sl Ls A e & resig RUCOROTAOESO6001 Ak 2114 Tel: 2052725 Originak Adquiriente
del 001 of 1000 fecho de inpr. 30 de Noviembre 2017 Viido hasta 30 de Novientre 2018 Coplia: Emisor

NOTA .DE VENTA RISE
SERIE 001-001

PICANTERIA EL POLO ]]
Cedefio Montes Maria Veronica

Venta De Comidas y Bebidas En Comedores 00 D O O 0 3 6 2
Populares, Para Su Consumo Inmediato. Fecha de Aut
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Sub. Total 12 %

FECHA DE CADUCIDAD: 05 DE ABRIL DEL%}‘G " /;~ ,l
[ e Sub. Total 0% -—
FORMA | EFECTIVO 4
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niora; https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage ?id=10880&tz=

L} O O 8
Estimado/a

Conforme lo solicitado y en atencién a lo indicado por la Subsecretaria Tatiana Rosero que la necesidad d
e la Direccion Distrital de Esmeraldas es especialmente en el tema de talento humano, desde la Direccion
de Administracién de Talento Humano delega a la licenciada Fanny Mosquera (09928220425).

Por favor agradezco realizar la coordinacién correspondiente.

Saludos Cordiales,

Leonor Cobo

De: "Marco Quishpe Espinosa" <marco.quishpe @inclusion.gob.ec>

Para: "Cristian Roberto Llerena Flores" <cristian.llerena @inclusion.gob.ec>
CC: "Tatiana Rosero" <tatiana.rosero @inclusion.gob.ec>, "Marco" <marco.cazco @inclusion.gob.ec>, "Est
her Maria del Rocio Rosero Garcés" <rocio.rosero @inclusion.gob.ec>, "Leonor Cobo Vargas" <leonor.cob
o@inclusion.gob.ec>, "Jaime Baquero" <jaime.baquero @inclusion.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 27 de Diciembre 2017 7:11:01

Asunto: Re: Asistencia técnica a la direccién distrital de Esmeraldas

Estimados companeros/as, los delgados deben tramitar la respectiva comisién de servicios con sus direc
tores.

Saludos Cordiales,

Marco Quishpe

Direccién de Atenciéon Domiciliar CNH
Subsecretaria de Desarrollo Infantil Integral
Venezuela 131 OE4 y Sucre. Piso 5
Teléfono: (2) 398-3000 ext 5156
marco.quishpe@inclusion.gob.ec
www.inclusion.gob.ec
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De: ‘Crstan Roberto Llerena Flores" <cristian.llerena @inclusion.gob.ec>

Para: ‘Tatiana Rosero” <tatiana.rosero@inclusion.gob.ec>

CC: “Marco Antonio Cazco Cazco" <marco.cazco @inclusion.gob.ec>, "Esther Maria del Rocic Rosero Ga
woés® <rocio.rosero@inclusion.gob.ec>, "Marco Quishpe Espinosa" <marco.quishpe @inclusion.gob.ec>. *
_=onor Cobo Vargas® <leonor.cobo@inclusion.gob.ec>, "Jaime Baquero" <jaime.baquero @inclusion.gob.
s>

Enviados: Martes, 26 de Diciembre 2017 19:35:17

Asunto: Re: Asistencia técnica a la direccion distrital de Esmeraldas

Estimada,

Con un cordila saludo, me permito indicar que en atencion a su correo electronico, el 'técnico para prestar
la colaboracién es el abogado Jaime Baquero Tapia, queda a las ordenes para coordinar el viaje a Esmer
aldas.

Con sentimientos de estima y consideracion.
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Zimbra: paulina.sevilla@inclusion.gob.ec

Fwd: Asistencia técnica a la direccién distrital de Esmeraldas

De : Fanny Genoveva Mosquera Bautista <fanny.mosquera@inclusion.gob. mié, 27 de dic de 2017 16:55
ec> :

Asunto : Fwd: Asistencia técnica a la direccion distrital de Esmeraldas
Para : Paulina del Rocio Sevilla Moncayo <paulina.sevilla@inclusion.gob.ec>

.76 ficheros adjuntos

Lcda. Fanny G. Mosquera Bautista

Direccion de Administracion de Recursos Humanos
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Paéz. Piso 1
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 1108
fanny.mosquera@inclusion.gob.ec
www.inclusion.gob.ec
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De: "Adriana Elizabeth Murillo Armijos" <adriana.murillo@inclusion.gob.ec>

Para: "Fanny Genoveva Mosquera Bautista" <fanny.mosquera@inclusion.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 27 de Diciembre 2017 16:52:45

Asunto: Fwd: Asistencia técnica a la direccion distrital de Esmeraldas

Favor para las coordinaciones pertinentes

Ing. Adriana Murillo Armijos

Direccidon de Administracion de Recursos Humanos
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Paéz. Piso 1
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 1057
adriana.murillo@inclusion.gob.ec
www.inclusion.gob.ec
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De: "Leonor Cobo Vargas" <leonor.cobo @inclusion.gob.ec>

Para: "Marco Quishpe Espinosa" <marco.quishpe @inclusion.gob.ec>

CC: "Cristian Roberto Llerena Flores" <cristian.llerena @inclusion.gob.ec>, "Tatiana" <tatiana.rosero@incl
usion.gob.ec>, "Marco Antonio Cazco Cazco" <marco.cazco@inclusion.gob.ec>, "Esther Maria del Rocio
Rosero Garcés" <rocio.rosero @inclusion.gob.ec>, "Jaime Baquero" <jaime.baquero@inclusion.gob.ec>, "
Adriana Elizabeth Murillo Armijos" <adriana.murillo@inclusion.gob.ec>, "Fanny Genoveva Mosquera Baut
ista" <fanny.mosquera@inclusion.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 27 de Diciembre 2017 16:50:24

Asunto: Re: Asistencia técnica a la direccién distrital de Esmeraldas
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De Tmare Sosers P <msere mwsero@rousor oo s>

Para: “Anarsa Ceclia Vacz Peraits” <amarsa waca @ nolusion. got.ec>, *Cristian Roberto Lierena Flores®
<—rsiar. lerena @nciusion gob.ec>. “Leonor Cobo Varges® <deonor.cobo@inciusion.gob.ec>

CC: *Marco Antonio Cazco Cazco* <marco.cazco @inclusion.gob.ec>, “Esther Maria del Rocio Rosero Ga
rcés" <rocio.rosero@inclusion.gob.ec>, "Marco Quishpe Espinosa" <marco.quishpe @inclusion.gob.ec>
Enviados: Martes, 26 de Diciembre 2017 13:28:31

Asunto: Fwd: Asistencia técnica a la direccion distrital de Esmeraldas

Colegas

Con el propésito de atender observaciones generadas por la ciudadania y colaboradores del MIES de la
direccion distrital Esmeraldas, se plante una primera asistencia emergente para apoyar a la autoridad di
strital en la definicion del estado de la situacion general de Esmeraldas, para dar cumplimiento a la dispos
icion de la sefiora Ministra y con los lineamientos de la sefiora viceministra Rocio Rosero, solicitamos el s
oporte del area juridica y administrativa financiera para acompadnar este proceso.

Agradezco su comunicacién con la delegacién de sus contrapartes para gestionar todo o relativo a dicho
operativo. Desde la Subsecretaria de Desarrollo Infantil se delega al compafiero Marco Quishpe.

Quedo pendiente de sus definiciones.

Saludos Cordiales,
Tanana Rosero Palacios

Subsecretana de Desarrolio Infantl Integral
Venezuela 131 OE4 y Sucre. Piso 5
Teléfono: (2) 398-3000 ext 5236
tatiana.rosero@jinclusion.gob.ec
www.inclusion.gob.ec
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De: “tatiana.rosero” <tatiana.rosero@inclusion.gob.ec>

Para: "Esther Maria del Rocio Rosero Garcés" <rocio.rosero @inclusion.gob.ec>
CC: "rocio rosero" <rocio.rosero@gmail.com>

Enviados: Martes, 26 de Diciembre 2017 13:15:01

Asunto: Asistencia técnica a la direccion distrital de Esmeraldas

Estimada Rocio ' _
Reenvio propuesta de trabajo en Esmeraldas considerando sus lineamientos, se genera una agenda de I

abajo para los dias 28 y 29. = L ‘ :
A p;rti’: de esto remitiré propuesta a area juridica y administrativa-financiera para el soporte correspondie

nte.

Saludos Cordiales,

Tatiana Rosero Palacios

Subsecretaria de Desarrollo Infantil Integral
Venezuela 131 OE4 y Sucre. Piso 5
Teléfono: (2) 398-3000 ext 5236
tatiana.rosero@jinclusion.gob.ec
www.inclusion.gob.ec
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 8254
yl/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

RUC 1260043540001 |

2. DATOS DE EMISION DE LA (PRDEN

Ciudad QUITO ‘ St

/

P ‘
Fecha de Vigencia Desde 2:017-1%/2440“: 03:00 Hasta 2017-12-29° Hora  14:00

Motivo  PROCESO FINANCIEROS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2017-12-27 No. Comunicacion MIES-CGAJ-DP-2017-0560-M
Lugar Origen D.M.QUITC

Lugar Destino ESMERALDAS

Rl - B

Kilometraje Inicio |, .} QaNsS Kilometraje Fin /> L. < ]

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0400699534 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQ818 Marca / Modelo SUZUKI SZ

Color GRIS Numero Matricula 168362

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  DAVID FERNANDO CARRION MORA Cargo DIRECTORO DE PATROCINIO
Realizado Por CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO

Fecha de Emision | 2017-12-27 17:07
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5* e , Memorando Nro. MIES-CGAJ-DP-2017-0563-M
& |Social
:ngccnon A.?mA‘mﬂvA Quito, D.M., 27 de diciembre de 2017
Compras Publicas f
acdnc . | 6‘“‘““"! ] PARA: Dr. Jaime Enrique Baquero Tapia
a-’;-'-‘:; ....... f.a .......... i S(trvidorpl’lbh'co 4
Supervisar: Sra. Ing. Paola Fernanda Heredia Enriquez
Transportes l ” 4 a. L .
Directora Administrativa, Encargada
Donacioncs m
SARO———— 7 . Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero
Segu,os I:] Director Financiero, Encargado
FAVOR REALIZAR TRAYVITE PERTINENTE
CONFORNE A LA NORWATIVA. ASUNTO: ALCANCE A MEMORANDO MIES-CGAIJ-DP-2017-0560-M
Duector/a Adu?nruustratlvolw
Fecha:.. & L o dal.....

De mi considerzacion:

Previo atentc 'y cordial saludo, hago un alcance a memorando
MIES-CGAJ-DP-2017-0560-M de 27 de diciembre de 2017, para determinar los dias a
efectuarse el traslado al Distrito Esmeraldas 28 y 29-de diciembre del 2017, por parte del
Dr. Jaime Baquero Analista Juridico de la Direccion de Patrocinio.

En tal virtud sirvase coordinar con los grupos actores participantes, detallados en la
propuesta adjunta para la asignacion de un vehiculo a fin de trasladarse al Distrito
Esmeraldas el dia 28 de diciembre de 2017. Con este antecedente comunico para el
correspondiente | lproceso a seguir tanto administrativo como financiero en lo referente a
viaticos y subsnstencnas para el efecto

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente, ’

.

e STRATIVA
|ON ADMINISTRAT
M’“'""”° DlREC;mN DE TRANSPORTE \\

de Inclusion GE
ﬁ \Eronomu aY Soctal

Da\{xd Femand Cartién Mora ‘
DIRECTOR DE PATROCINIO |

HORA
ENTOS

recHa: 2 1 DIU UM
: RECEPCION LE DOCUM

www.inclusion.gob.ec i-

7/1

* Documento generado por Quipux
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% iSocial
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D!RECCION ADMIN!STRATW(\
DO A:

W

Servicios G tesl P}RA: Dr. Jaime Enrique Baquero Tapia
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Servidor Publico 4

Sra. Ing. Paola Fernanda Heredia Enriquez

Supervisar:

o . Directora Admmlstratwa, Encargada

Transportes | | p

Donaciones | I Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero

Grardaiinacan {: Director Financiero, Encargado

Sawss [ AJUNTO:  DELEGACION PARA INTERVENCION A LOS PROCESOS FINANCIEROS,

FAVOR REALIZAR TRALITE PERTINENTE

CONFORME A LA NORIATIVA.

Director/a Adm'"'Z?ﬁé%lx consideracion:

Fechau ..........

imento generado por Quipux

Quito, D.M., 27 de diciembre de 2017

ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS A LAS 176 UNIDADES CNH Y 62 UNIDADES CIBV

Previo atento y cordial salido, pongo en su conocimiento que mediante propuesta efectuada por parte de la
“Subsecretaria de Desarrolio Infantil Integral Centros de Desarrollo Infantil - CIBV Creciendo con Nuestros
Hijos ~CNH", se llevara a chbo una intervencion a los procesos financieros, administrativos y técnicos a las 176
unidades CNH y 62 unidades CIBV del Distrito Esmeraldas, por tal motivo dentro de la Direccién de Patrocinio

se encuentra como delegado f;el Dr. Jaime Baquero Analista Juridico de esta Cartera de Estado.

En tal virtud sirvase coordinar con los grupos actores participantes, detallados en la propuesta adjunta para la
asignacion de un vehiculo a fin de trasladarse al Distrito Esmeraldas el dia 28 de diciembre de 2017. Con este
antecedente comunico para lel correspondiente proceso a seguir tanto administrativo como financiero en lo

referente a vidticos y subsistencias para el efecto.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atemameme (%)
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Anexos: !
- propuesta_para_acompaNarpiento_al_distrito_esmeraldas-mg-rev.pdf
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